
 
 

 
 
SYMPOZIUM 
SEVEROČESKÝCH PSYCHIATRŮ 
2022 
 
27. – 28. května 2022 
Hotel Port Doksy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vzdělávací akce je pořádána dle Stavovského předpisu ČLK č. 16.  
Vzdělávací akce je pořádána pod záštitou Asociace klinických psychologů České republiky. 

 
 



 

Sympozium severočeských psychiatrů 2022 

27. 5. 2022 – 28. 5. 2022, hotel Port Doksy 

 

Pořádá: 

Psychiatrické oddělení Krajské zdravotní, a.s. - Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

ve spolupráci s ČLK a AKP ČR. 

 

 

 

Odbornými garanty sympozia jsou: 
 

prim. MUDr. Zdenka Staňková 
Psychiatrické oddělení 

Krajské zdravotní, a.s. - Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.  

 

MUDr. Pavla Zemanová 
Psychiatrické oddělení 

Krajské zdravotní, a.s. - Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.  

 

PhDr. Viktória Ženková, Ph.D. 
vedoucí klinický psycholog 

Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice 

 

 

 

 

 

 

 

Organizační zajištění 
 
 
 
 

Oddělení konferenční a marketingové podpory, 
Ing. Lenka Kocmanová Taussigová 

tel. 477 114 146, e-mail: lenka.kocmanovataussigova@kzcr.eu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:lenka.kocmanovataussigova@kzcr.eu


 

 

 

pátek 27. 5. 2022 - sál Komodor 

Předsedající: 

prim. MUDr. Zdenka Staňková 
Psychiatrické oddělení Krajské zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

prim. MUDr. Milada Hyklová 
Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice 

 

 

sobota 28. 5. 2022 - Admiral salónek 

Předsedající:  

MUDr. Sylvie Kandová 
Psychiatrické oddělení Krajské zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

 

PhDr. Viktória Ženková, Ph.D. 
Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice 

 

 

17:00 – 19:15 BLOK I. 
 
O lásce 
 

 
MUDr. František Koukolík, DrSc.   
neuropatolog, spisovatel a publicista 
 

 
Láska k léčbě psychóz 

 

 
MUDr. Jan Čermák   
Psychiatrie Říčany s.r.o. 
 

 
Vášeň elektromagnetická – láska 
neurostimulační 
 

 
prim. MUDr. Jakub Albrecht, Ph.D.  
Psychiatrické oddělení Krajské zdravotní, a.s. -
Nemocnice Most, o.z. 
 

19:30 – 24:00 Společenský večer  

10:00 – 11:30 BLOK II. 
 
Psychotik nebo člověk s psychotickým 
onemocněním? 
 

 
Mgr. Lucie Fantová, Mgr. Barbora Malá  
Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice 
 

 
Láska za časů psychózy 

 

 
MUDr. Jakub Hajný  
Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice. 
 

 
Psychiatr logistikem 
 

 
MUDr. Sylvie Kandová, MUDr. Vojtěch 
Kolařík, MUDr. Pavla Zemanová 
Psychiatrické oddělení Krajské zdravotní, a.s. – 
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 
 



 

ORGANIZAČNÍ INFORMACE 
 
Místo konání: Hotel Port, Valdštejnská 530, Doksy, tel. +420 487 809 711 
 
PŘIHLÁŠKY K ÚČASTI 
Přihlášky k pasivní účasti zasílejte prosím nejpozději do 15. května 2022.  
Bližší informace, přihlášky, ubytování: www.kzcr.eu/konference/sysep2022  
 
REGISTRACE NA KONFERENCI 
Registrace bude probíhat 27. května 2022 od 16:00. 
 
ÚČASTNICKÉ POPLATKY:   
Přednášející a zaměstnanci KZ, a.s. bez poplatku. 
Ostatní - účastnický poplatek 1.000,- Kč vč. DPH 
Platba při registraci na místě v hotovosti nebo platební kartou.  
Ubytování si každý účastník hradí sám.  
 
KREDITY 
Vzdělávací akce je zařazena do kreditního systému dle platné legislativy pro lékaře. Nelékařským 
pracovníkům bude vydáno potvrzení o účasti. 
 
DOPRAVA A UBYTOVÁNÍ 
Dopravu si každý účastník zajišťuje individuálně. Rezervaci ubytování zajišťuje Krajská zdravotní, a.s. 
V online přihlášce prosím vyplňte, zda máte o zajištění ubytování zájem. Ubytování si hradí účastníci 
samostatně na recepci hotelu. 
 
Ceny ubytování: 
Jednolůžkový pokoj - cena za pokoj/noc se snídaní/po 15 % slevě: 2.115 Kč vč. DPH 
Dvoulůžkový pokoj - cena za pokoj při obsazení 2 osob/noc se snídaní/po 15 % slevě: 3.145 Kč vč. 
DPH.  
Check out v 11:00  hod. - zavazadla možno ponechat na recepci. 

 
 

 

DALŠÍ INFORMACE 
 
UPOZORNĚNÍ 
Účastník vzdělávací akce souhlasí s pořizováním zvukového a obrazového záznamu akce, včetně 
zveřejnění záznamů na internetových stránkách, nástěnkách, v médiích a propagačních materiálech za 
účelem informování o akci a prezentace školicí činnosti.    
 
TECHNICKÉ INFORMACE K PŘEDNÁŠKÁM 
Akceptujeme přednášky v programu MS Power Point až do verze MS Office 2016 (xxx.ppt nebo xxx.pps; 
xxx.pptx nebo xxx.ppsx) a přednášky ve formátu PDF (situované „na šířku“), vše v poměru stran 16:10 
(preferujeme) nebo 4:3. Doporučujeme videa v PPT prezentacích „optimalizovat“ programem MS Power 
Point (verze 2013 nebo 2016) tak, aby byly součástí PPTX souboru. Pokud bude potřeba přehrávat 
video v prezentacích, které nebude součástí PPTX souboru, je důležité mít uloženou přednášku i 
příslušné video fyzicky jako samostatné soubory ve společném adresáři na přineseném médiu (Flash 
disk, externí HDD s USB připojením). Je potřeba ho mít ve formátu kódování „windows media“ 
(xxx.wmv), jinak nejsme schopni 100% garantovat, že videa nebo videoanimace v jiných kódováních 
(flash, DivX, Xvid, mov, mpeg, atd.) budou v PPT prezentacích regulérně fungovat. 
 
 

 

http://www.kzcr.eu/konference/sysep2022

